
PFCR 194157/2010/04/Hej
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
zastoupený: Hodanová Silvie Ing. vedoucí Územního pracoviště PF ČR Plzeň , 

se sídlem Náměstí Generála Piky 8, 326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GEMB a.s. Plzeň , číslo účtu 13000464/0600 
(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné-

Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice 
Se sídlem : Štichovice 24, 331 41 Královice 
IČO : 47719532
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. Dr, vložka 1581 
Zastoupený : Ing. Václav Bulín - předseda představenstva 

a Pavel Eret - člen představenstva
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č.ll
k nájemní smlouvě ě. 26N04/04

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 9.3.2004 nájemní smlouvu Č.26N04/04 (dále jen 
"smlouva") a dodatky č. 1 - 10.

ČI.II

Dne 2.10.2009 byla vydána parcela KN 283 v k.ú. Brdo u Manětína kupní smlouvou 
1029760904 - do nájemní smlouvy byla přidána od 1.1.2010 dodatkem
10 a předchozí užívání bylo řešeno dohodou - nepřísluší nájem za období od 2.10.2009 do 
1.1.2010 řešené v dohodě ve výši 34,65 Kč (138,98 roční nájem : 365 x 91 dní).

Dne 7.7.2009 byla na základě Ohlášení vzniku práva hospodařit pro Lesy České 
republiky,s.p. rozdělena parcela PK1395/2 o výměře 4064 m^ v k.ú. Štichovice (GP147- 
23/2009) na PK 1395/2 o výměře 882 m^ Lesy České republiky,s.p. a na KN 1181/15 o 
výměře 3182 m^ LV 10002 - vložena do NS



Ode due 1.5.2010 se do nájemní smlou’/y přidávají pozemky dle žádosti ze dne 
12.11.2009 č.j. PF 20583/2009 v k.ú. Štichovice, Černá Hať a Mladotice. Předchozí užívání 
je řešeno dohodou uzavřenou současně s tímto dodatkem.

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II, tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 10.750,- Kč (slovy; 
desettisícsedmsetpadesát korun českých).

K 1.10.2010 je nájemce povinen zaplatit částku 10.157,- Kč (slovy: 
desettisícstopadesátsedm korun českých). Tato částka se skládá z ročního nájemného u 
pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu), a z alikvotních částí ročního 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu (přechodu) a z alikvotních částí 
ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem přidání. Alikvotní části jsou vypočítány 
za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečteni tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne Jí 'V - io/fX)

3 <6

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracovištěPlzeň 
Ing. Hodanová Silvie

V Plzni dne-?~V./.7.c\ '

íemedeislié druáivo vínsJnikň ŠtidioiKe 
^chovicc 24. 33i 41 Královice 
ICO 47719532. DIČ CZ477Í9532 

lei.: 373 399 218, mobil: rt02 130 727

I * . .T Í.W . . .VJ.—-. .'f.  .....................................•Kl,'- - • .

^^^ědělské družstvo vlastníků Štichovice 
Bulín Václav Ing. předseda představenstva 
Eret Pavel člen představenstva

pronajímatel nájemce

Za správnost: Hejduková Miroslava

■ \IL 

‘ I I.



I ^

PFCR 646125/2011/104/Hej ■
Pozemkový fond České republiky 
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00, 
zastoupený: Ing. Ivo Rada, vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňský kraj 

se sídlem Náměstí Generála Piky 8, 326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GEMB a.s. Plzeň , číslo učtu 13000464/0600 
(dále jen ,,pronajímatel“)
- na straně jedné -

Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice
Se sídlem : Štichovice 24, 331 41 Královice 
IČO : 47719532
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. Dr , vložka Í581 
Zastoupený : Ing. Václav Bulín - předseda představenstva 

a Pavel Eret — člen představenstva
(dále jen "nájemce")
- na straně dmhé -

uzavírají tento

dodatek č.l3
k nájemní smlouvě č. 26N04/04

čl. I

Smluvní strany uzavřely dne 9.3.2004 nájemní smlouvu Č.26N04/04 (dále, jen 
"smlouva") a dodatky č. 1 -12. '

Cl.II

Dne 25.5.2011 oznámení o dokončení obnovy katastrálního operátu v katastrálním 
území Černá Hať - 00-9/2010-435 ze dne 15.3.2011
- zrušeny parcely vedené ve zjednodušené evidenci PK 125, 126, 127, 128, 129
- přidány nově vzniklé parcely KN 125, 126, 127, 128, 129

Dne 26.10.2011 oznámení o dokončení obnovy katastrálního operátu v katastrálním 
území Vysočany u Manětína - 00-2/2011-435 ze dne 18.8.2011
- zrušeny parcely vedené ve zjednodušené evidenci PK 499
- přidány nově vzniklé parcely KN 499

Dne 26.10.2011 oznámení o dokončení obnovy katastrálního operátu v katastrálním 
úzpmí Česká Doubravice - 00-3/2011-435 ze dne 18.8.2011



- zrušeny parcely vedené ve zjednodušené evidenci PK 153
- přidány nově vzniklé parcely KN 153, 736, 740 a stavební KN 45

Dne 26.10.2011 oznámení o dokončení obnovy katastrálního operátu v katastrálním 
území Brdo u Manětína-00-1/2011-435 ze dne 19.8.2011
- zrušeny parcely vedené ve zjednodušené evidenci PK 186, 295, 446, 458/0/1, 458/0/2, 
459/1, 459/2, 464, 470/0/4,505, 506/0/1, 506/0/2, 550, 555, 777, 785, 814/2, 815/3, 872/2 ;
- přidány nově vzniklé parcely KN 959/4, 285, 468/38, 468/27, 468/45, 459/1, 459/2, 468/23, 
468/30, 468/15, 498/5, 468/20, 468/13, 555, 774/4, 815/3, 815/4, 872/3

Čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II, tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 13 364,- Kč (slovy: 
třinácttisíctřistašedesátčtyři korun českých).

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku (13 191,- a 17,71,-) 13 209,- Kč 
(slovy: třinácttisícdvěstědevět korun českých). Tato částka se skládá z ročního nájemného u 
pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu), a z alikvotních částí ročního 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu (přechodu) a z alikvotních částí 
ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem přidání. Alikvotní částí jsou vypočítány 
za období od předchozího data splatností do rozhodných dat.

Čl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními strananii.

ČI. V

Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. Ví

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projev^i|i j^|ic5Q;|^žné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne

Pozamkíjyý fond ČR
Krajské pracoyístó pro Pbeřiský kraj 

nám. Gan. PiTry 8 0
rv<^ Ml--, i

Pozemkový fond České republiky
vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňský kraj
Ing. Ivo Rada

pronajímatel

Zfmědělsiré druirrivo viflstnikď Siicňovice 
Siiciio'.'icc -id. 4 i. Mr?iijvice 
IČO 47719532. Oíó ;-Z477i9532 

t4!.: 373 399 2is. r.i.ji'il: i30 72;
r.-nR:t?' '/< i •..'Cti. 4i/. . .. ^

"^7 družstvo vlastniKu kD LlWliw >
BulinVáclav Ing. předseda představenstva 
Eret Pavel člen představenstva

nájemce

Za správnost: Hejduková Miroslava



I.,

oD.

PFCR 228513/2011/104/Hej
v

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
zastoupený: Ing. Ivo Rada, vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňský kraj 

se sídlem Náměstí Generála Piky 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GEMB a.s. Plzeň , číslo účtu 13000464/0600 
(dále jen ,,pronajímatel“)
- na straně jedné-

IS/M

Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice 
Se sídlem : Štichovice 24, 331 41 Královice 
IČO : 47719532
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. Dr, vložka 1581 
Zastoupený : Ing. Václav Bulín - předseda představenstva 

a Pavel Eret - člen představenstva
(dále jen "nájemce")
- na straně dnjhé -

uzavírají tento

dodatek č.l2
k nájemní smlouvě č. 26N04/04

Cl. I

Smluvní strany uzavřely dne 9.3.2004 nájemní smlouvu Č.26N04/04 (dále jen 
"smlouva") a dodatky č. 1 - 11.

Cl.II

Dne 13.1.2011 nabyla vlastnické právo k nemovitostem: 
v katastrálním území Mladotice, k parcelám PK 558/1, 559, 561, 562, 563, 564, 569, 572, 
575, 576, 579, 586/1, 586/2, 587/1, 587/2, 592/1, 592/2, 593/1 a 593/2 třetí osoba, T 

na základě kupní smlouvy č. 1021761004, ze dne 8.11.2010.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 1.10.2010 byla v k.ú. Brdo u Manětína rozdělena parcela KN 827, do NS přidána 
parcela KN 827/1 v k.ú. Brdo u Manětína.

AV
i:

^ I



Ode dne 1.1.2011 se do nájemní smlouvy přidávají pozemky v k.ú. Štichovice, KN 
stavební 51/4, 51/6, 51/12 a 104/2-k 31.12.2010 byla ukonšenaNS 155N05/04 - OP.

CL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II, tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 11 725,- Kč (slovy: 
jedenácttisícsedmsetdvacetpět korun českých).

K 1.10.2011 je nájemce povinen zaplatit částku 11 441,- Kč (slovy:
jedenácttisícčtyřistačtyřicetjedna korun českých). Tato částka se skládá z ročního nájemného u 
pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu), a z alikvotních částí ročního 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu (přechodu) a z alikvotních částí 
ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem přidání. Alikvotní části jsou vypočítány 
za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

-4 -05- 2011v Plzni dne

Pozemkový fond ČR
Krdjsks pracíJvišíS pro PIjeňský kraj

n.i.., o ^

Pozemkový fond České republiky
vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňský kraj
Ing. Ivo Rada

Zemííiíkké dn'isfvo vls.‘;‘!!íki! .Štichovice 
.Štichovice .'hi. ?31 4i ííralnvice 
rČO 47719.33;., DíČ C.Z47719532

f
d: 373 399 2iT>. iiiohil; 502 130 727

.(.•

,1

Ž^reflělské dmžstvo vlastníků' Štichovice 
BulinVáclav Ing. předseda představenstva 
Eret Pavel člen představenstva

pronajímatel nájemce

Za správnost: Hejduková Miroslava



5-Sl>o s
o

■5 t
iS

SPISPFCR 123684/2012/104/Hej
v

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00, ■
zastoupený: Ing. Ivo Rada, vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňský kraj 

se sídlem Náměstí Generála Piky 8, 326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: G’^MB a.s. Plzeň , číslo účtu 13000464/0600 
(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné-

'^^ASTNi

Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice
Se sídlem : Štichovice 24, 331 41 Královice 
IČO : 47719532
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. Dr, vložka 1581 
Zastoupený : Ing. Václav Bulín - předseda představenstva 

a Pavel Eret člen představenstva
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č.l4
k nájemní smlouvě ě, 26N04/04

Čl.I

Smluvní strany uzavřely dne 9.3.2004 nájemní smlouvu Č.26N04/04 (dále jen 
"smlouva") a dodatky č. 1 - 13.

Čl.Il

Dne 12.12.2011 oznámení o dokončení obnovy katastrálního operátu v katastrálním 
území Křečov-00-5/2011-435 ze dne 4.10.2011
- zrušeny parcely vedené ve zjednodušené evidenci PK 24, 429, 459, 460, 542, 614, 615, 
691, 697, 726, 767, 774, 780, 787/1, 911, 919, 927, 928, 949, 950, 990/2, 991/2, 994, 995, 
1016, 1017, 1064/13
- přidány nově vzniklé parcely KN24, 429/2, 459, 460, 492/8, 537/7, 614, 615, 700/5, 
700/16,m 700/4, 700/15, 726/2, 767, 774, 780, 787/1, 911, 919, 927, 928, 949, 950, 990/2, 
991/2, 994, 995, 1016, 1017, 1023/15.



CL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II, tohoto 
dodatku se nové stanovuje výše ročního nájemného na částku 13 360,- Kč (slovy: 
třinácttisíctřistašedesát korun českých).

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku (13 188,- a 18,-) 13 206,- Kč (slovy: 
třinácttisícdvěstěšest korun českých). Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, 
které nebyly předmětem převodu (přechodu), a z alikvotních částí ročního nájemného u 
pozemků, které byly předmětem převodu (přechodu) a z alikvotních částí ročního nájemného 
u pozemků, které byly předmětem přidání. Alikvotní části jsou v}^očítány za období od 
předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

Čl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V

Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopiseeh, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne................t6..'.Q3:.2fl.12

Poz0rr!k,wý fond
Krajské prar.ovi'':,: pru Pl?súský kraj 

náin. Gen. Píky B (f) 
00 Plzeň

Zemědělské družstvo viasínlki! Štidiuvke 
Šíicliovice 24, 33i 4i Královice 
IČO 47719532. DIČ CZ47719532 

leL: 373 399 218, mobil: 602 130 727 
E-mail: zdvstidiovice.@ vnlny.cz

Pozemkový fond České republiky
vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňský kraj
Ing. Ivo Rada

pronajímatel

^níe^lské družstvo vlastníků Štichovice 
BulinVáclav Ing. předseda představenstva 
Eret Pavel člen představenstva

nájemce

.a správnost: Hejduková Miroslava



T3 í 
C 3 ®

í|á§ 
- es , iS

<■} 3 
N t&
P ^

PFCR 202012/2012/104/Hej H
v

Pozemkový fond České republiky 
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
zastoupený: Ing. Ivo Rada, vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňský kraj 

se sídlem Náměstí Generála Piky 8, 326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GEMB a.s. Plzeň , číslo účtu 13000464/0600 
(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné-

.^Sr/V/

Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice 
Se sídlem : Štichovice 24, 331 41 Královice 
IČO : 47719532
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. Dr, vložka 1581 
Zastoupený : Ing. Václav Bulín - předseda představenstva 

a Pavel Eret - člen představenstva
(dále jen "nájemee")
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek ě.l5
k nájeniEÍ smlouvě č. 26N04/04

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 9.3.2004 nájemní smlouvu Č.26N04/04 (dále jen 
"smlouva") a dodatky ě. 1 - 14.

Č1.II

Ode dne 1.6.2012 se do nájemní smlouvy přidávají pozemky v k.ú. Vysočany u 
Manětína, dle žádosti PFCR 008623/2012 ze dne 5.1.2012 - KN 479/3, 479/7, 479/9, 479/21, 
479/23, 479/26, 479/28, 479/33, 466/2 a dle zjištění PFCR v k.ú. Vladměřice stavební 65/2 a 
700/36. Předchozí užívání bude řešeno dohodou, uzavřenou současně s tímto dodatkem.

Dne 24.1.2012 nabyla vlastnické právo v katastrálním území Česká Doubravice 
k nemovitostem KN 219/3 a 219/4, třetí osoba město la základě souhlasného
prohlášení k pro v edeni záznamu vlastnického práva pozemkům v k.ú. Česká Doubravice 
podle ustanovení § 2a zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů pro Město



Manětín (historický majetek) 
Z-190/20U.

vyrozumění o zápisu práv do katastru nemovitostí záznamem

CL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II, tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 14 167,- Kč (slovy; 
čtmácttisícjednostošedesátsedm korun českých).

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 13 262,- Kč (slovy:
trinácttisícdvčstěšedesátdvakorun českých). Tato částka se skládá z ročního nájemného u 
pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu), a z alikvotních částí ročního 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu (přechodu) a z alikvotních částí 
ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem přidáni. Alikvotní části jsou vypočítány 
za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

CL IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

CL V

Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

CL VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

j i -85- 2012
V Plzni dne

Kraiskí pR-rsvissi p,,; kaj 
Rám. ?'iky fl 

S;;e; oo .t’ten

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňský kraj 
Ing. Ivo Rada

pronajímatel

Z^médaiské družstvo vlasin.íků Štichovice 
Štóhovicc 24, 331 41 Královice 
ICO 47719532, DIČ CZ47719532 

tel.: 373 399 21S, mobil: 602 130 727 
E-mail: zdv,?fi<.'hovice@volnv,cz ^

• -

z.ěmědčlské družstvo vlastníků Štichovice 
BulinVáclav Ing. předseda představenstva 
Eret Pavel člen představenstva

nájemce

Za správnost: Hejduková Miroslava

< y . 

-/I



.„p,......-■rv-v uraď
I i pul rizířisky kraj

Xrrt 2X' l^ucň
SPU 290924/2014/104/Bla

DODATEK č. 16

k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 26N04/04

dP<

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 
se sídlem náměstí Generála Píky 8,326 00 Plzeň 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu 40010-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel")
-na straně jedné-

Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice 
Sídlo: Štichovice 24, 331 41 Královice 
IČO: 477 19 532
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. Dr, vložka 1581
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Václav Bulín - předseda představenstva

(dále jen „nájemce")
- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 16 k nájemní smlouvě č. 26N04/04, kterým se mění předmět nájmu 
a výše ročního nájemného

1. Na základě nájemm' smlouvy č. 26N04/04 (dále jen „smlouva") je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši 14.167,- Kě (slovy: čtmácttusícstošedesátsedm korun 
českých).

2. Dne 18.6.2012 byla dokončena digitalizace v katastrálním území Štichovice
- Zrušené parcely odebrané z nájemní smlouvy - příloha č.2
- Přidané parcely nově vzniklé - příloha č. 1

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude 
zvýšeno z důvodu digitalizace na částku 14.878,- Kě (slovy: čtmácttisícosmsetsedmdesátosm 
korun českých).

K 1.10.2014 nájemce povinen zaplatit částku 15.850,- Kě (slovy: 
patnácttisícosmsetpadesát korun českých).

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpi^ oběipa smluvními stranami.
1 i/ ^ -

\i



4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 16 dotčena.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne: 23.6.2014

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajsky pozemko\-’ý úřad pro Plzeňský kraj/> 
nám. Gen. Pík>'S /
326 00 Pbeň ., ,

Ing. Jiří Papež 
ředitel Krajského pozemkového 
úřadu pro Plzeňský kraj

Zemědělské družstvo vlastnikíi Štichovice 
Štichovice 24. 331 41 Královice 
IČO 47719532, DIČ C247719532 

tel.: 373 399 21S, mobil; 602 130 727

1/ n

Ing. Václav Bulín - předseda představenst\'a

pronajímatel nájemce

Za správnost: Ing. Zuzana Blahovcová



>1 4

:S «) ■

P-š‘^'3

SPU 456940/2015/PRO

DODATEK č. 17

k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č, 26N0é^04
^í^/'Eýs<y / /*«----? _

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
zastoupený: Papež Jiří Ing. ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 
se sídlem náměstí Generála Píky 8,326 00 Plzeň

IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774

v

bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu 40010-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel“) 

-na straně jedné -

Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice 
Sídlo: Štichovice 24, 331 41 Královice 
IČO: 477 19 532
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. Dr, vložka 1581
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Václav Bulín - předseda
představenstva

(dále jen „nájemce")

- straně druhé -

uzavírají tento dodatek ě. 17 k nájemní smlouvě ě. 26N04/04, kterým se mění předmět nájmu 
a výše ročního nájemného

1. Na základě nájemm' smlouvy č. 26N04/04 (dále jen „smlouva"), dodatku č.l - dodatku 
Č.16, je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 14.878,- Kč (slovy; 
čtmácttisícosmsetsedmdesátosm korun českých).

2. Smluvm' strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu změn na částku 11.657,- Kč (slovy: jedenácttisícšestsetpadesátsedm 
komn českých).

Dne 10.7.2014 nabyla vlastnické právo k nemovitosti v k.ú. Brdo u Manětína, parcelám KN 
p.č. 468/13, p.č. 468/15, p.ě. 468/20, p.č. 468/30, p.č. 468/38, p.č. 468/45, p.č. 555 třetí osoba 

, na základě kupní smlouvy č. 1001841404 ze dne 7.7.2014.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 

nájemné.

Dne 26.6.2014 nabyla vlastnické právo k nemovitosti v k.ú. Černá Hať, parcelám KN p.ě. 
125, p.č. 126, p.č. 127, p.č. 128, p.č. 129, p.č. 153, p.č.736, k nemovitosti v k.ú. Kaceřov,



k

parcelám KN p.č. 492/8, p.č. 537/7, p.č. 700/4, p.č. 700/5, p.č. 700/15, p.č. 700/16, p.č. 767, 
p.č. 774, P-č. 780, p.č. 787/1, p.č. 911, p.č. 919, p.č. 927, p.č. 928, p.č. 949, p.č. 950, p.č. 
991/2, p.č. 994, p.č. 1016, p.č. 1017 třetí osobí na základě kupní smlouvy č.
1001761404 ze dne 28.5.2014.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

Dne 16.6.2014 nabyla vlastnické právo k nemovitosti v k.ú. Brdo u Manětína, parcelám KN 
p.č. 872/3 třetí osoba Nb ' " ■' la základě kupní smlouvy č. 1002921404 ze dne
11.6.2014.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

Rekapitulace předpisu

Předpis k 1.10.2014 měl činit 14.064,-Kě (slovy: čtnácttisícšedesátětyři korun českých).

K 1.10.2015 je nájemce povinen zaplatit částku 11.657,-Kě (slovy: 
jedenácttisícšestsetpadesátsedm korun českých).

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 17 dotčena.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne: 3.9.2015
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Kraj.íky pozemko-.T úřad pro Plzcrt,ský kraj

' --íiijjj rxzen 
!■ -

Ing. Jiří Papež
ředitel Krajského pozemkoýýho 
úřadu pro Plzeňský kraj

Zemědělské dniMvo vlp.síníku Šíicho\iee 
Štichovice 24, 33.1 41 Královice 
IČO -17719.332, DIČ CZ47719532 

tel.: 373 399 218. mobil: 602 130 727 
_ E-ra<iil; Mlv5tichovicc@volny.cz

s .
A N i I ;) 
' ’ : ■ V"’:

Ing5^ác^v Bulín - 
předseda představenstva

pronajímatel nájemce

Zassprávnpst: Ing. Jana Procházková Bursová

podpis



SPU 457020/2015/PRO

If DODATEK L 18

k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 26N04/04
N' ■

j Smluvní strany:

i v ^
Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
zastoupený: Papež Jiří Ing. ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 
se sídlem náměstí Generála Píky 8,326 00 Plzeň

IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu 40010-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice 
Sídlo: Štichovice 24, 331 41 Královice 
IČO: 477 19 532
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. Dr, vložka 1581
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Václav Bulín - předseda
představenstva

(dále jen „nájemce")

- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 18 k nájemní smlouvě č. 26N04/04, kterým se mění výše ročního 
nájemného

1. Na základě nájemní smlouvy č. 26N04/04 (dále jen „smlouva"), dodatku č.l - dodatku č. 
18, je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 11.657,- Kč (slovy; 
jedenácttisícšestsetpadesátsedm korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude zvýšeno s účinností od 1.10.2014 na částku 26.360,- Kč (slovy: 
dvacetšesttisíctřistašedesát korun českých).

K 1.10.2015 je nájemce povinen zaplatit částku 26.360,- Kč (slovy: 
dvacetšesttisíctřistašedesát korun českých).

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
nabývá dnem 1. 10. 2014.



4. Tento dodatek je vyhotoven v 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č.l8 dotčena.

6. Smluvm' strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 3.9.2015

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský poremkový úhel pro Plzeňský krai 
nám. Gen. Píky 8

Zemědéiské družstvo vlasiníkfi Štichovice 
Štichovice 24, 33J 41 ICraiovice 
iČO 47719532, DIČ CZ47719532 

tel.: 373 399 218. mobil: 602 130 727 
E-ra.iil: aivsficTioviccfSvoInv.c/:

Ing. Jiří Papež
ředitel Krajského poz^kového 
úřadu pro Plzeňský kraj

Ing. yácíayj Bulín - 
předseda představenstva

pronajímatel nájemce

Za^rávnpst: /ng. Jana Procházková Bursová

podpis


